РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧИЧКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 мая 2020 года № 18
с. Чичково

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Чичковского сельского поселения
Навлинского муниципального района
Брянской области за I квартал 2020 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемый отчёт об  исполнении бюджета  Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за I квартал 2020 года по доходам  в сумме 565 908,56 рублей, расходам в сумме 843 587,09 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 277 678,53 рублей, с показателями:
	по доходам бюджета  Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за I квартал 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
по расходам по ведомственной структуре расходов бюджета  Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за I квартал 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
по распределению расходов бюджета Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за I квартал 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за I квартал 2020 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
	2. Чичковской сельской администрации в срок до 15 мая 2020 года направить отчёт об исполнении бюджета Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года в Чичковский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Навлинский район».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чичковской
сельской администрации                               		       Г.А. Мальцева